110  
150

Compartio personarum coram offe et actis opationis Casimiri Primi  
Notit illas...  
Actio qd maior...  
Actio qd minor...  
Actio qd...  
Actio qd...

### Vruski adscribit Tarembowski.

Compartio personarum coram offe et actis opationis Casimiri Primi  
Notit illas...  
Actio qd maior...  
Actio qd minor...  
Actio qd...  
Actio qd...

949  
957  
Notit...  
Actio qd maior...  
Actio qd minor...  
Actio qd...  
Actio qd...

### Vinnuszi divisionem facient

Compartio personarum coram offe et actis opationis Casimiri Primi  
Notit illas...  
Actio qd maior...  
Actio qd minor...  
Actio qd...  
Actio qd...

959

necum, et Paulus De Widoris suo et Nobili Litz suo suo gnam  
 nobilibus Winniggei sui patris uobis, Infideliter se, et filios eorum pro febris  
 suis quod promissa omnia iurata approbabant, ratificabant, et confirmabant  
 sub. Radis Centum et Viginti Alaracum pariter non potest. A Just  
 suo tunc fore qui quous competere debet, quod ubi Ceterum Primus  
 Judicium, se fundens ac bona sua immensa in corpore et subiectis,  
 facta inter et Corpore tunc, quod libere, et ex promissa Manu reman  
 eta obtinenda sunt, et quibus ex eis factis sunt. Quia se ac suos  
 factus sunt omnibus bonis suis in febris et obligant abstinere Nobilibus  
 Winniggei, et He Wale Podtodaregki. Infra decursum unius  
 Anni ad fundum Valle Winniggei et duos amicos conductores, Qui conducti  
 tenebantur quod operant diuisionem inter ipsos factam quod et factum de  
 reorum in Campis et pratis et quous omnibus fundi nulli excepti delectum  
 Quicquid uero. pronominali amici ipsorum inter eos rone bonorum supran  
 munitary admittuntur sustentantur inter se et totum quod in uelabitur hinc  
 comp. lon. et ex quo. Sub Radis Centum et Viginti Alaracum pariter non  
 et Numeri polomiat, Intra etiam pronominali magno se ac  
 sua fundens de omnibus bonis suis in febris et obligant, Intra primum  
 et ubi Acto ad Acta hinc Primus et primum hinc et factus hinc  
 Primus, seu quod prima de facta Alaracum eorum hinc Primus po  
 sum transire et transire sub sunt sunt Radis Centum et Viginti  
 Alaracum pariter non et Numeri polomiat, In differta primum  
 omni in parte Infirmitate contractus et scriptor completione aut Alaracum  
 factum sunt Pro quibus quous Radis et vadys et quous que et  
 causa facit et futurum in pronominali magno se ac suis factis  
 rebus alia Et hinc omni suo quous pro fore Coram Ceterum Primus  
 in facta offe Cui se cum omnibus bonis suis in febris et obligant  
 respectu facti sunt, In primo Alaracum hinc tam in primario factis  
 pariter et rone, ac pro primum Radis et vadys ab eorum offe non  
 factis sub alio simili Radis Omnibus Alaracum Contractus tunc  
 homibus primum et in primario Alaracum et in primario  
 et Alaracum primum et in primario Alaracum et in primario  
 infirmitate, Illis Conuentionibus hinc primum et in primario  
 quibus que in primario non differta, Intra etiam Alaracum hinc primum  
 ad quous dictionem non potest Plura hinc Alaracum et hinc  
 primum, ac alio simili dictionem primum et in primario primum  
 cum suis fundis hinc hinc nulla primum hinc obstan

# Winniggei diuisionem fatient. 959

Comparatione coram offe et factis quibus Ceterum Primus  
 Litz Janakulewum suo et Nobilibus Litz et Waleo Frummano, et  
 Litz De Widoris suo et Nobili Litz suo suo gnam Remanent Win  
 niggii suo patris hinc Ceterum quibus eorum pro febris suis et promissa  
 omnia iurata approbabant, ratificabant, et confirmabant sub Radis Cen  
 tum et Viginti Alaracum pariter non potest, A Just suo tunc fore qui quous  
 uis competere debet, quod ubi Ceterum Primus factus sunt omni sua im  
 mea in corpore et subiectis, facta inter et Corpore tunc, quod libere, et ex  
 promissa Manu remanent et in diuisa facta et quibus eorum primum  
 factis sunt Quia se facti in febris et in febris ab omnibus bonis  
 suis in febris et obligant Nobili Winniggei, et He Wale  
 Podtodaregki infra decursum Anni unius. Ad fundum Valle Winniggei  
 conductores Qui conducti tenebantur se primum primum, diuisionem inter ipsos  
 factam quod et factum Alaracum in Campis et pratis nulli primum  
 excepti delectum, Cui diuisionem ab omnibus non conductum, nec bene  
 excepti delectum, Cui diuisionem ab omnibus non conductum, nec bene  
 gabunt in febris et obligant completum et ex quo. Sub Radis  
 Centum et Viginti Alaracum pariter non et Numeri polomiat, Intra etiam  
 in toto Coram factis hinc, In hinc hinc Primus, seu primum  
 Alaracum eorum hinc Primus magno se ac suis Radis Centum et  
 Radis Centum et Viginti Alaracum pariter non potest, Intra etiam pronominali magno se ac  
 Radis Centum et Viginti Alaracum pariter non potest, Intra etiam pronominali magno se ac  
 factis sunt Pro quibus quous Radis et vadys et quous que et  
 causa facit et futurum in pronominali magno se ac suis factis  
 rebus alia Et hinc omni suo quous pro fore Coram Ceterum Primus  
 in facta offe Cui se cum omnibus bonis suis in febris et obligant  
 respectu facti sunt, In primo Alaracum hinc tam in primario factis  
 pariter et rone, ac pro primum Radis et vadys ab eorum offe non  
 factis sub alio simili Radis Omnibus Alaracum Contractus tunc  
 homibus primum et in primario Alaracum et in primario  
 et Alaracum primum et in primario Alaracum et in primario  
 infirmitate, Illis Conuentionibus hinc primum et in primario  
 quibus que in primario non differta, Intra etiam Alaracum hinc primum  
 ad quous dictionem non potest Plura hinc Alaracum et hinc  
 primum, ac alio simili dictionem primum et in primario primum  
 cum suis fundis hinc hinc nulla primum hinc obstan